0114062/6

0102002/2

ZaD2.2b

ZaD2.3b

0102002/2

ZaD2.4b

ADMINISTRATIVNE HRANICE

STAV NAVRH VYHLAD

BEZ ZMIEN A DOPLNKOV | | | |

KOD BPEJ/SKUPINA KVALITY fpro2002/7 [ |

FUNKCNE VYUZITIE UZEMIA

BEZ ZMIEN A DOPLNKOV | | | |

ROZVOJOVE ZAMERY OBCE

ROZVOJOVE PLOCHY, SO ZMENOU ETAPIZACIE
Z VYHCADOVEJ DO NAVRHOVEJ ETAPY

;g@ﬁxlg%NAVRHOVANEHo ZABERU PP | = |
OZNACENIE ROZVOJOVYCH PLOCH | |zan2. 2b] |
JAVY NA ZRUSENIE | [ X ] |

POZNAMKA: VYKRES JE SPRACOVANY DO VYREZU VYKRESU PERSPEKTIVNEHO POUZITIA
POINOHOSPODARSKEJ PODY A LESNEJ PODY NA NEPOLNOHOSPODARSKEJ UCELY
CISTOPISU PLATNEHO UPN OBCE SOKOLOVCE V ZNENI NESKORSICH ZMIEN A DOPLNKOV

VYKRES PERSPEKTIVNEHO POUZITIA
POINOHOSPODARSKEJ PODY A LESNEJ PODY NA
NEPOLNOHOSPODARSKE UCELY

UZEMNY PLAN OBCE

SOKOLOVCE

ZMENY A DOPLNKY C. 2

OBSTARAVATEL: OBEC SOKOLOVCE
SPRACOVATEL: DMProjekt s.r.o.
DATUM SPRACOVANIA: 2017

0 50 100
——

MIERKA 15000




	Listy a pohledy
	6_A3


